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EJE 2. Glorieta norte enlace 1
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EJE 3. Glorieta sur enlace 1
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EJE 4. Ramal de conexión glorietas enlace 1
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EJE 5. Ramal de salida sur enlace 1
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EJE 6. Ramal de entrada sur enlace 1
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EJE 7. Ramal de salida norte enlace 1
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EJE 8. Ramal de entrada norte enlace 1
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EJE 9. Carretera Zafra - Enlace 1
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EJE 10. Glorieta enlace 2
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EJE 11. Ramal de salida sur enlace 2
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EJE 12. Ramal de entrada sur enlace 2
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EJE 13. Ramal de salida norte enlace 2

COTAS DE

TERRENO

COTAS DE

RASANTE

CURVATURAS

PERALTES

C.I.

C.D.

EH:1/1000

EV:1/200

0+000 0+100 0+200 0+300 0+400

540.00

550

560

570

580

590

600

610

5
6

0
.
7

5
4

5
6

0
.
0

9
8

5
5

9
.
2

0
7

5
5

8
.
3

0
7

5
5

7
.
4

0
7

5
5

6
.
5

0
7

5
5

5
.
6

0
7

5
5

4
.
7

2
9

5
5

4
.
1

4
3

5
5

3
.
9

0
1

5
5

3
.
8

5
8

5
6
1
.
0
9

5
6
0
.
4
9

5
5
9
.
2
2

5
5
6
.
9
8

5
5
3
.
0
0

5
5
0
.
7
9

5
5
2
.
3
9

5
5
6
.
5
0

5
5
0
.
0
0

5
5
9
.
6
6

5
6
0
.
6
1

5
6
1
.
8
3

5
6
2
.
7
5

5
6
3
.
1
2

5
6
3
.
5
0

5
6
4
.
0
0

5
6
2
.
4
2

5
6
0
.
8
2

5
6
3
.
0
5

5
6
1
.
8
6

5
5
8
.
3
5

5
5
8
.
3
4

5
6

1
.
1

1
1

0
+

1
9
2
.
2
5
7

5
5

9
.
8

9
7

0
+

2
4
4
.
6
7
4

5
5

5
.
0

1
4

0
+

3
5
3
.
1
9
1

5
5

3
.
9

8
0

0
+

3
9
1
.
0
0
9

PK=

CV=

KV=

W =

Lv=

D =

PK=

CV=

KV=

W =

Lv=

D =

0+218.465

0+372.100

561.076

554.163

1200.000

1070.272

-0.044

0.035

52.418

37.818

0.286

-0.167

-4.50%

-0.97%

PA

0
+

1
6
9
.
7
3
1

5
6

1
.
1

2
3

 0.00 220.82 265.88 299.24 344.31 390.02

R=2500

A=130 R=375 A=130

A=40 R=35

R=70R=70

BD:2.0%
BI:2.0%

BD:2.0%
BI:2.0%

BD:0.0%
BI:0.0%

BD:7.0%

BI:7.0%
BD:0.0%
BI:0.0%

C
O

L
E

C
T

O
R

 
1
 
T

U
B

O
 
Ø

 
5
0
0

G
l
o
r
i
e
t
a
 
e
n
l
a
c
e
 
2

O
.
D

.
T

.
 
4
+

3
5
0
 
M

A
R

C
O

 
3
.
0
 
X

 
2
.
0

E
S

T
R

U
C

T
U

R
A

 
E

-
7
.
 
P

.
I
.
 
4
+

2
7
0

T
r
o

n
c
o

0+410.480

5
6

0
.
6

1
1

5
6

0
.
7

0
6

5
6

0
.
7

9
8

5
6

0
.
8

8
7

5
6

0
.
9

7
3

5
6

1
.
0

4
5

5
6

1
.
0

9
6

5
6

1
.
1

2
5

5
6

1
.
1

2
1

5
6

1
.
0

7
6

Rasante deducida del tronco.

11HOJA           DE

23-BA-4110

PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN

VARIANTE DE ZAFRA. CARRETERA N-432

DE BADAJOZ A GRANADA, PK 69,400 AL 78,300.

PROVINCIA DE BADAJOZ.PAYMACOTAS EXTREMADURA

C
Ó

D
I
G

O
:

A
R

C
H

I
V

O
:
0
4
.
3
.
3
_
P

.
 
L
o
n
 
E

n
l
a
c
e
 
2

5
1
0
0
1
4
0
0
1
3
-
0
E

S

CONSULTORES:
EL INGENIERO AUTOR

DEL PROYECTO:

A. JAUREGUÍZAR FRANCÉS

EL INGENIERO DIRECTOR

DEL PROYECTO:

A. MURIEL BARRIUSO

EXAMINADO EL INGENIERO

JEFE DE LA DEMARCACIÓN:

J.M. BLANCO SEGARRA

ESCALAS:

EN ORIGINAL UNE A1:

TÍTULO DEL PROYECTO:

CLAVE: Nº PLANO:

DESIGNACIÓN:

FECHA:

DICIEMBRE-2017

Da
tum

: E
TR

S8
9  

 P
ro

ye
cc

ión
: U

TM
   Z

on
a U

TM
: 2

9N

04

ingeniería 4.3.3

  TRAZADO

Perfiles Longitudinales Enlace 2

EL
 P

RO
YE

CT
IS

TA
:

DI
BU

JÓ
:

RE
V.

VE
RI

FI
CA

DO
:

FE
CH

A:
JR

A
21

/09
/20

17
1

02
/08

/17

0 2010 40m

1:1.000

0 42 8 m

1:200



EJE 14. Ramal de entrada norte enlace 2
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EJE 15. Carretera EX-101 a
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EJE 16. Carretera EX-101 b
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EJE 17. Carretera a Polígono Los Caños
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Eje 84. Glorieta Poligono E2
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EJE 85. Conexión 2 calzadas con glorieta Poligono
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EJE 86. Conexion 1 calzada con glorieta Poligono
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EJE 18. Glorieta norte enlace 3
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EJE 19. Glorieta sur enlace 3
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EJE 20. Ramal de conexión entre glorietas enlace 3
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EJE 21. Ramal de salida sur enlace 3
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EJE 22. Ramal de entrada sur enlace 3

COTAS DE

TERRENO

COTAS DE

RASANTE

CURVATURAS

PERALTES

C.I.

C.D.

EH:1/1000

EV:1/200

0+000 0+100 0+200 0+300 0+400 0+500

550

560

570

580

590

600

5
4

5
.
3

2
5

5
4

5
.
1

9
0

5
4

5
.
4

6
3

5
4

5
.
8

2
3

5
4

6
.
1

8
3

5
4

6
.
5

4
3

5
4

6
.
9

0
3

5
4

7
.
2

6
3

5
4

7
.
6

2
3

5
4

7
.
9

8
3

5
4

8
.
3

4
3

5
4

8
.
7

0
0

5
4

8
.
8

5
5

5
4

8
.
6

7
6

5
4

8
.
3

4
5

5
4

8
.
0

1
7

5
4

7
.
6

9
4

5
4

7
.
3

7
6

5
4

7
.
0

6
1

5
4

6
.
7

5
0

5
4

6
.
4

4
1

5
4

6
.
1

3
5

5
4

5
.
8

4
5

5
4

5
.
6

1
1

5
4

5
.
4

3
5

5
4

5
.
3

1
7

5
4

5
.
2

8
6

5
4
3
.
4
8

5
4
3
.
6
9

5
4
3
.
1
7

5
4
2
.
8
7

5
4
2
.
9
8

5
4
3
.
0
2

5
4
3
.
1
2

5
4
3
.
1
6

5
4
3
.
2
3

5
4
3
.
2
3

5
4
3
.
1
8

5
4
2
.
8
4

5
4
2
.
6
9

5
4
2
.
5
2

5
4
2
.
2
4

5
4
2
.
3
6

5
4
2
.
5
0

5
4
2
.
5
0

5
4
2
.
6
0

5
4
2
.
5
8

5
4
2
.
5
5

5
4
2
.
6
1

5
4
2
.
6
3

5
4
2
.
9
2

5
4
2
.
9
8

5
4
3
.
0
0

5
4
3
.
0
0

5
4
3
.
0
0

5
4

8
.
6

6
0

0
+

2
3
7
.
6
5
1

5
4

8
.
6

9
0

0
+

2
7
9
.
1
1
4

5
4

5
.
2

8
2

0
+

0
2
2
.
9
2
3

5
4

5
.
3

2
8

0
+

0
5
2
.
5
0
8

PK=

CV=

KV=

W =

Lv=

D =

PK=

CV=

KV=

W =

Lv=

D =

0+037.716

0+258.382

545.062

549.034

900.000

1200.000

0.033

-0.035

29.584

41.463

-0.122

0.179

-0.17%
1.80%

-1.66%
-1.58%

-0.37%

PA

0
+

2
5
9
.
2
5
1

5
4

8
.
8

5
5

PB

0
+

0
3
6
.
3
0
8

5
4

5
.
1

8
2

 0.00 3.93 50.80 172.63 270.63

R=24

R=50

A=50

R=800 A=280

A=770 R=2304R=2304

BD:4.8%

BI:4.8%

BD:0.0%
BI:0.0%

540

G
l
o
r
i
e
t
a
 
s
u
r
 
e
n
l
a
c
e
 
3

E
S

T
R

U
C

T
U

R
A

 
E

-
1
1
.
 
P

.
I
.
 
7
+

4
3
0

C
a
m

i
n
o
 
1
5
 
V

í
a
 
P

e
c
u
a
r
i
a

O
.
D

.
T

.
 
7
+

1
4
0
 
(
d
c
h
a
)
 
T

U
B

O
 
Ø

 
1
5
0
0

T
r
o

n
c
o

0+528.017

8

0 2010 40m

1:1.000

HOJA           DE

23-BA-4110

PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN

VARIANTE DE ZAFRA. CARRETERA N-432

DE BADAJOZ A GRANADA, PK 69,400 AL 78,300.

PROVINCIA DE BADAJOZ.PAYMACOTAS EXTREMADURA

C
Ó

D
I
G

O
:

A
R

C
H

I
V

O
:
0
4
.
3
.
4
_
P

.
 
L
o
n
 
E

n
l
a
c
e
 
3

5
1
0
0
1
4
0
0
1
3
-
0
E

S

CONSULTORES:
EL INGENIERO AUTOR

DEL PROYECTO:

A. JAUREGUÍZAR FRANCÉS

EL INGENIERO DIRECTOR

DEL PROYECTO:

A. MURIEL BARRIUSO

EXAMINADO EL INGENIERO

JEFE DE LA DEMARCACIÓN:

J.M. BLANCO SEGARRA

ESCALAS:

EN ORIGINAL UNE A1:

TÍTULO DEL PROYECTO:

CLAVE: Nº PLANO:

DESIGNACIÓN:

FECHA:

DICIEMBRE-2017

Da
tum

: E
TR

S8
9  

 P
ro

ye
cc

ión
: U

TM
   Z

on
a U

TM
: 2

9N

05

ingeniería 4.3.4

  TRAZADO

Perfiles Longitudinales Enlace 30 42 8 m

1:200

EL
 P

RO
YE

CT
IS

TA
:

DI
BU

JÓ
:

RE
V.

VE
RI

FI
CA

DO
:

FE
CH

A:
JR

A
20

/09
/20

17
1

02
/08

/17



EJE 23. Ramal de salida norte enlace 3
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EJE 24. Ramal de entrada norte enlace 3
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EJE 25. Carretera Zafra - Enlace 3
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